PAGE
2

[image: image1.jpg]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АЧИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
21.12.2015                                                                                                      № 119-П
Об образовании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и  урегулированию конфликтов интересов в Администрации Белоярского сельсовета.
В соответствии со статьей 11 Федерального закона от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», статьей 13 Федерального закона от 03 декабря 2012 г. № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», статьями 29,31 Устава Белоярского сельсовета , ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Создать комиссию по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и  урегулированию конфликтов интересов в Администрации Белоярского сельсовета .

2. Утвердить прилагаемый Состав комиссии Администрации Белоярского сельсовета по урегулированию конфликта интересов.
3. Признать утратившими юридическую силу:

постановление Администрации Белоярского от 21.07.2015 г. № 39-П «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и  урегулированию конфликтов интересов в Администрации Белоярского сельсовета»;

4. Контроль исполнения данного   Постановления оставляю за собой.

5.Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его   официального опубликования в информационном листе « Белоярские Вести» и подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте Ачинского района: http://www.ach-rajon.ru.
Глава Белоярского сельсовета                                                           В.В. Кириков
УТВЕРЖДЕН
постановлением Главы Белоярского сельсовета 21.12.2015_№119-П
Состав

комиссии по  соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и  урегулированию конфликтов интересов в Администрации Белоярского сельсовета .
	Ф.И.О.
	Должность

	Кириков Владимир Васильевич
	Глава администрации Белоярского сельсовета- председатель комиссии

	Марковцева Оксана Ивановна
	Специалист 1 категории – зам председателя комиссии

	Князева Елена Владимировна
	Спец. по организации обслуживания деятельности сельсовета -секретарь комиссии

	По согласованию:

	Божик Михаил Иванович
	Председатель Совета депутатов Белоярского сельсовета

	Балакина Вера Семеновна
	Учитель-МКОУ « Белоярская СОШ»

	Понамарева Алена Анатольевна
	Заведующая  МКДОУ « Белоярский детский сад»

	Крюков Михаил Иванович
	Депутат Белоярского сельского Совета